78181507 1 E48

Cambio de
reten trasero
de llanta
derecha
Cambio de
bujes y
perno de
mango
delantero
derecho
Un reten
trasero
(isuzu)
Juego de
bujes y
perno
(isuzu)
Aceite de
diferencial
140

$5,832.76 $5,832.76

Subtotal: $5,832.76

IVA (16%) $933.24

Total: $6,766.00

SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|269fb075-0ca2-404f-a7d9-47a84ddeaeb8|2020-10-
20T23:55:32|S